
TROFEO HUSQVARNA
4^PROVA - HUSQVARNA

Castel De La Pieve

Città Della Pieve (PG), 17-07-2022

CLASSIFICA CAMPIONATO

POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8

G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16

CLASSE TCH - TOP CLASS

1 G00447 FAVARI Alex TCH 27 71 51 02 02

2 T01239 COLARUSSO Filippo TCH 17 02 71 71 71

3 F01212 GABRIELLI Matteo TCH 15 31 8 51 51

4 F00039 PARINI Maicol TCH 05 51 31 11 11

5 G01109 ROVERO Marco TCH 04 9 9 9 31

6 Q00527 CAIROLI Andrea TCH 03 01 01 01

7 F01884 CHIATTI Omar TCH 22 11 11

8 G03397 CASTELLANA Andrea TCH 02 02

9 V01240 CARPI Mattia TCH 31 31

M03349 MELCHIORRI Damiano TCH 0

I02387 TRAPLETTI Simone TCH 0

CLASSE AH - 125

1 S05389 TOSANA Alessandro AH 77 02 02 02 71

2 Y01791 MASERATI Luca AH 17 71 71 71 02

3 Y02499 CASPANI Danilo AH 54 51 51 51

4 Y03819 TESTA Francesco AH 31 31

CLASSE BH - 250 2T

1 W01947 MAMONE Luca BH 56 02 71 31 51

2 M02040 WOLKOW MUTTI Massimo BH 06 02 02 02

2 T00786 BRACCO Matteo BH 06 51 11 71 71

4 Q00801 ROSSI Simone BH 65 71 31 51 11

5 W02648 ROMOLI Matteo BH 25 31 51 11 31

6 X03592 GUGLIELMETTI Emanuele BH 04 11 9 01 01

7 T01157 MAGGIONI Luca BH 53 9 01 8 8

8 X01676 SURDI Mirko BH 52 8 8 9
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TROFEO HUSQVARNA
4^PROVA - HUSQVARNA

Castel De La Pieve

Città Della Pieve (PG), 17-07-2022

CLASSIFICA CAMPIONATO

POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8

G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16

9 Y01590 FICILI Orso Mario Bartol BH 12 7 7 7

01 P01532 LOCATI Alessandro BH 91 01 9

Y00889 CALDERARO Mauro Roberto BH 0

CLASSE CH - 300

1 G00832 DODI Mattia CH 07 02 71 31 02

2 X04785 BALZARINI Lorenzo CH 16 31 31 02 51

3 V01569 DALLA PALMA Michele CH 25 51 01 01 71

4 L04438 GHEZZI Marco CH 15 01 11 71 31

5 X05148 COVI Piermanlio CH 44 8 51 11 01

6 R00590 PAGANELLI Luca CH 53 71 9 9

7 S01268 GIOIA Andrea CH 13 11 02

8 V00942 FIGAROLI Piero CH 03 7 6 8 9

9 Y01495 BERTOCCI Giampiero CH 72 9 7 11

01 X05294 PICCOLO Gianluca CH 12 6 3 7 5

11 X03415 FLEISCHMANN Andrea CH 02 5 51

11 X03944 OVI Francesco CH 02 4 8 8

31 0001045R PARIO Simone CH 51 5 4 6

41 W04135 SOMIGLI Gianluca CH 11 1 2 5 3

51 R02992 MACCIO` Matteo CH 01 4 6

61 V01379 MILANESI Andrea CH 7 7

71 W03048 CABELLA Alessandro DH 6 6

71 Y00540 GOBBI Matteo CH 6 2 1 3

91 Y00052 SVANERA Mauro CH 4 4

02 Y02800 IANES Elia CH 3 2 1

02 X00969 BORGESE Antonio CH 3 3

22 X06772 FERRARI Mario CH 2 2
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TROFEO HUSQVARNA
4^PROVA - HUSQVARNA

Castel De La Pieve

Città Della Pieve (PG), 17-07-2022

CLASSIFICA CAMPIONATO

POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8

G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16

X07080 FERRUTA Alessandro CH 0

CLASSE DH - 250 4T

1 V02248 GROSSO Luca DH 08 02 02 02 02

2 U00076 DIMONDO Nicola DH 66 71 71 51 71

3 T01806 ROSSINI Martino DH 15 31 31 01 51

4 I00076 GELMI Mirko Dominique DH 74 51 51 71

4 Y01764 LUISETTO Davide DH 74 01 11 31 31

6 L00810 CERETTI Stefano DH 73 8 9 9 11

7 U01995 CECERE Leandro DH 62 6 01 01

8 X06908 BALDONI Francesco DH 22 4 7 11

9 W01320 RUSCONI Manuele DH 91 11 8

01 X08542 ARMANINI Stefano DH 81 5 6 7

11 X12365 MONTANARI Mattia DH 51 3 5 7

11 X10472 GIUNCHETI Simone DH 51 7 8

31 X12133 MARIOTTI Alberto DH 41 1 5 8

41 Y00082 ARMANI Matteo DH 9 9

41 X12131 LANCI Maicol DH 9 9

61 X07803 BERARDINELLI Raffaele DH 7 3 4

71 Y01369 QUARTA Andrea DH 4 4

81 X03386 PURZYCKI Marco DH 2 2

Y01685 SELVA Andrea DH 0

CLASSE EH - 450

1 H00463 GANOZZI Gianni EH 96 9 02 02 02

2 R01148 ANGELLA Christian EH 86 71 71 71 71

3 T04067 POZZI Alessandro EH 25 51 31 11 31

4 F00276 PAGHINI Alessandro EH 94 31 11 01 51
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TROFEO HUSQVARNA
4^PROVA - HUSQVARNA

Castel De La Pieve

Città Della Pieve (PG), 17-07-2022

CLASSIFICA CAMPIONATO

POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8

G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16

5 U02485 SANTI Daryl EH 84 02 4 31 11

6 U02483 MIOLA Luca EH 53 11 51 9

7 S05312 BARBIERI Erik EH 43 01 9 51

8 S00968 CROSETTI Luca EH 82 6 01 5 7

9 W04148 LOSCHI Mattia EH 72 5 6 8 8

01 G04956 DAL BELLO Dario EH 52 4 7 4 01

11 T00928 ALLEANZA Gennaro EH 22 1 5 7 9

21 M00227 GUGLIELMETTI Alberto EH 51 7 8

31 X06155 SASSARO Stefano EH 21 6 6

41 X04973 SAMPIETRO Mattia EH 8 3 2 3

41 T05083 ASSANTE Federico EH 8 8

61 X03593 BORETTI Edoardo EH 5 5

61 N00707 DI MARCO Gaetano EH 5 1 4

61 W01129 BUSCAROLI Luca EH 5 2 3

91 U02711 BRUCI Gregorio EH 4 3 1

02 X02310 FONTANA Marco EH 2 2

02 Y00743 PETTURITI Matteo EH 2 2

22 U04057 TODON Ivan EH 1 1

T02832 DA MAREN Carlo Pasquale EH 0

P03503 DI PIERRO Francesco EH 0

X02330 GUIDI Alessandro EH 0

Q01474 MAGLIOLO Emanuele EH 0

X07516 MANENTI Matteo EH 0

T01992 PAGNAN Fabio EH 0

Y01004 PIANTA Andrea EH 0
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TROFEO HUSQVARNA
4^PROVA - HUSQVARNA

Castel De La Pieve

Città Della Pieve (PG), 17-07-2022

CLASSIFICA CAMPIONATO

POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8

G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16

CLASSE FH - FEMMINILE

1 X02967 BALDIN Lisa FH 04 02 02

SPECIAL HUSQVARNA

1 T01466 NICOLI Davide OUH 05 31 71 02

2 T04977 CAPOCCI Christian OUH 23 71 51

3 F00060 CONFORTI Guido OUH 02 02

3 F0060 CONFORTI Guido OUH 02 02

3 F01512 NIGELLI Stefano OUH 02 02

6 M01023 PETROGALLI Flavio OUH 71 71

6 0003116C PAOLI Alessio OUH 71 71

8 B00045 FESANI Andrea OUH 51 51

8 W00460 DE VETTORI Lorenzo OUH 51 51

8 M03644 SEGANTINI Matteo OUH 51 51

11 L00977 CUCCHI Cristian OUH 31 31

11 V03017 CHIODA Alfio OUH 31 31

11 M02201 SPAGLICCIA Andrea OUH 31 31

41 X05808 GELPI Claudio Gerardo OUH 11 11

41 U00763 GAMBINO Angelo OUH 11 11

41 W00091 MAZZETTO Michele OUH 11 11

41 G09750 PIROLA Jonathan OUH 11 11

81 X11873 GUERRINI Massimiliano OUH 01 01

81 V00620 BARBENI Samuel OUH 01 01

81 V04147 CHIAVERINI Tommaso OUH 01 01

12 T05001 FERRARI Tommaso Vincenzo OUH 9 9

12 S01272 GRECHI Gabriele OUH 9 9

12 S00988 MOROSINI Alessandro OUH 9 9
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TROFEO HUSQVARNA
4^PROVA - HUSQVARNA

Castel De La Pieve

Città Della Pieve (PG), 17-07-2022

CLASSIFICA CAMPIONATO

POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8

G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16

42 Y04787 PUGGIONINU Andrea OUH 8 8

42 X07578 BONCOMPAGNI Matteo OUH 8 8

42 S02765 PREGHENELLA Mauro OUH 8 8

72 Y04786 MARCHI Alessandro OUH 7 7

72 V01930 GAROFALO Antonio OUH 7 7

72 V00619 MELONI Ronnie OUH 7 7

03 ES63278 PIACENTI Manuel OUH 6 6

03 Y01002 GIULIANI Alessandro OUH 6 6

03 X04789 MOSSINI Manuel OUH 6 6

33 Y04788 PUGGIONINU Brandon OUH 5 5

33 R01675 ZANON Vittorio OUH 5 5

53 EW5778 PONTE Davide OUH 4 4

53 U04778 CIMA POLITI Paolo OUH 4 4

73 Y04785 CIOFI Marco OUH 3 3

73 L00266 FERRARI Edoardo OUH 3 3

93 Y03907 CADDEO Diego OUH 2 2

93 S01757 PINTARELLI Denis OUH 2 2

14 V00762 FERRARI Mauro OUH 1 1

T00957 BATTILANA Tiziano OUH 0

Y04005 BONDAVALLI Carlo OUG 0

P04435 CALVI Riccardo OUH 0

M03112 CASELLA Lorenzo Cesare OUH 0

U03909 CASETTA Maurizio OUH 0

U02770 CONTESSI Giorgio OUH 0

G00949 DAL CORTIVO Giuliano OUH 0

U00900 DEGLIALBERTI Giovanni OUH 0

X12986 FARINA Saverio OUH 0
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TROFEO HUSQVARNA
4^PROVA - HUSQVARNA

Castel De La Pieve

Città Della Pieve (PG), 17-07-2022

CLASSIFICA CAMPIONATO

POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8

G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16

X11278 FERRARI Simone OUH 0

W04194 FIGNANI Massimiliano OUH 0

W01045 LIBERA Francesco OUH 0

X08802 MAGRI Danilo OUG 0

Q01641 MILANI Daniele OUH 0

Y03888 PARMIGIANI Stefano OUH 0

0001884N PEGURRI Renato OUH 0

T01369 PIERONI Domenico OUH 0

P02378 ROMELLI Marco OUH 0

W02733 RONCAIA Angelo OUH 0

Y04807 TESTA Massimiliano OUH 0

X03668 ZANACCHI Matteo OUH 0

CLASSE IH - IRON

1 N00706 CAMBRIA Elio IH 08 02 02 02 02

2 0001499H STRAGLIOTTO Fabio IH 65 51 51 11 51

3 U00433 SALIVA Valerio IH 35 9 71 71 01

4 P00211 BIAGIONI Mauro IH 84 11 11 51 11

5 R01968 TANI Angelo IH 93 71 5 71

6 V01834 MALANCHIN Marco IH 83 01 01 9 9

7 X03914 RIZZO Massimo IH 53 7 8 31 7

8 W00808 PARDINI Marino IH 62 31 31

9 N00164 FRANGIONI Paolo IH 42 8 9 7

01 X03424 FARSAT Jean-Philippe IH 32 01 31

11 Y00519 GRIMALDI Antonio IH 12 6 7 8

21 X02666 GENONI Gianmarco IH 11 1 4 6

21 X03309 VENTURELLI Andrea IH 11 3 8
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TROFEO HUSQVARNA
4^PROVA - HUSQVARNA

Castel De La Pieve

Città Della Pieve (PG), 17-07-2022

CLASSIFICA CAMPIONATO

POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8

G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16

41 X00945 BERTONI Michele IH 01 4 6

51 X04547 ARCIDIACONO Massimo IH 8 2 6

61 P01955 FALABRINO Pier Marco IH 5 5

X03797 MALTONI Alberto IH 0

V02041 SALVO` Emanuele IH 0

CLASSE SIH - SUPER IRON

1 X00316 MOLINARI Edoardo SIH 08 02 02 02 02

2 0001115G PRAZZOLI Massimo SIH 66 71 51 71 71

3 Y03062 BALZARINI Lino SIH 15 01 11 51 51

4 X02878 RABOTTI Filippo SIH 84 51 9 11 31

5 Y00974 RIZZA Luciano SIH 64 9 31 31 11

6 H01613 FRONTI Domenico SIH 03 31 71

7 T04268 RONCHINI Nicola SIH 12 11 01

8 V00667 MANETTI Guido SIH 71 7 01

9 W04000 CIABATTI Giulio SIH 61 8 8

01 P00437 GIANNELLI Enzo SIH 7 7

CLASSE VH2 - VETERAN 2T

1 T03208 CHELINI Massimo VH2 47 02 71 71 02

2 C00036 GUGLIELMETTI Mauro VH2 06 71 51 11 71

3 G01272 MITELLI Roberto VH2 85 51 31 51 51

4 0002028B BOSCHINI Corrado VH2 54 31 01 9 31

5 S01245 DITTAMO Michele VH2 24 01 8 31 11

6 0001832H CARINI Marcello VH2 04 02 02

7 V02337 BOIFAVA Nicola VH2 63 9 9 8 01

8 Q04375 ESTE Rocco VH2 22 11 11

9 Y02256 MUTTI Luigi VH2 12 6 6 9
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TROFEO HUSQVARNA
4^PROVA - HUSQVARNA

Castel De La Pieve

Città Della Pieve (PG), 17-07-2022

CLASSIFICA CAMPIONATO

POS LICENZA CONCORRENTE CLASSE PUNTI G1 G2 G3 G4 G5 G6 G7 G8

G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16

01 X04086 BARETTO Flavio VH2 41 7 7

11 0001359Z BIANCHI Marco VH2 01 01

21 T04287 SERRA Fabio VH2 8 8

31 Y01742 SALAMON Diego VH2 7 7

CLASSE VH4 - VETERAN 4T

1 Y00890 CAMICIOTTOLI Massimo VH4 77 02 71 02 02

2 Y00640 GIRALDI Gabriele VH4 26 31 51 71 71

3 I01406 GELLI Andrea VH4 95 11 02 31 51

4 V01700 ARMANNI Osvaldo VH4 34 51 51 31

5 X05813 MORINI Fabrizio VH4 83 71 31 8

6 P00075 BIN Ferdinando VH4 43 7 8 9 01

7 U01263 RINALDI Massimo VH4 03 01 9 11

8 T03246 OPRANDI Robert Alessandr VH4 52 8 6 11

9 Y02619 POSSAMAI Christian VH4 42 5 01 9

01 E00542 PAGLIANTI Stefano VH4 02 6 11 3

11 W01353 MALINVERNI Giuseppe VH4 71 4 7 6

21 V02848 MININI Fausto VH4 61 6 2 8

21 H02662 VISCHI Gianmaria VH4 61 7 5 4

41 V04003 SASSAROLI Alessandro VH4 41 2 5 7

51 Y01497 BALLINI Fabrizio VH4 31 3 01

61 W00659 SARTORI Fernando VH4 01 4 2 4

71 H03951 GIACOMETTI Daniele Andre VH4 9 9

81 W01855 CORI Daniele VH4 5 5

91 X03647 GNOATO Robert VH4 4 1 3

91 X10318 SIDONI Mario VH4 4 1 3

12 W00278 RONCHETTI Fabio VH4 2 2
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CLASSIFICA CAMPIONATO
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G9 G10 G11 G12 G13 G14 G15 G16

22 L02332 PAVONI Paolo VH4 1 1

T04742 BUFALINI Giacomo VH4 0

Y01901 DI STEFANO Michele VH4 0

X13142 FONTANA Luca VH4 0

T02697 MARCHESI Piero VH4 0

G10742 MOCCI Massimo VH4 0

Y01847 RIGAMONTI Emilio VH4 0

CLASSE DSPH - DUAL SPORT

1 Y02972 TURCHI Stefano DSPH 04 02 02

CLASSE VIH - VINTAGE

L02844 MAGRI Pierantonio SIH 0
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CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022   CLASSE OVER 40 (1977-1981) 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 GROSSO LUCA 1977 20 20 20 20     80 

2 SASSARO STEFANO 1980 13 13 17 10     53 

3 BERTOCCI GIAMPIERO 1980 15 17   15     47 

4 PARIO SIMONE 1977 9   13 11     33 

5 BRUCI GREGORIO 1977 17 15   0     32 

6 GOBBI MATTEO 1977 7 9 11       27 

7 MILANESI ANDREA 1981 6 8   13     27 

9 LOCATI ALESSANDRO 1979 10     17     27 

10 MACCIO` MATTEO 1977   11 15       26 

11 MANENTI MATTEO 1977 11 10         21 

13 BORGESE ANTONIO 1981 8 7         15 

14 CABELLA ALESSANDRO 1980 4   10       14 

15 BALDIN LISA 1977 3 0 0 9     12 

16 MAGLIOLO EMANUELE 1979 5 0         5 

17 DA MAREN CARLO PASQUALE 1977 0 0         0 

18 CALDERARO MAURO ROBERTO 1979 0           0 

 
 
 



 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022   CLASSE OVER 45 (1972- 1976) 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 ANGELLA CHRISTIAN 1974 20 20 20 20     80 

2 DODI MATTIA 1976 17 13 11 17     58 

3 CAMICIOTTOLI MASSIMO 1972 15 10 13 15     53 

4 GELLI ANDREA 1973 13 11 8 13     45 

5 CROSETTI LUCA 1976 11 15 9 8     43 

6 ALLENZA GENNARO 1974 9 8 10 10     37 

7 DAL BELLO DARIO 1975 10 9 7 11     37 

8 CARINI MARCELLO 1973 0 17 15       32 

9 GELMI MIRKO DOMINIQUE 1974 8 7 17 0     32 

10 FIGAROLI PIERO 1976 7 6 6 7     26 

11 CERETTI STEFANO 1975 4 4 3 6     17 

12 OPRANDI ROBERT ALESSANDRO 1972 6 0 2 9     17 

13 DI MARCO GAETANO 1974 3 3 4 5     15 

14 SURDI MIRKO 1974 5 5 1       11 

15 DITTAMO MICHELE 1973 2 1 5 3     11 

16 BOIFAVA NICOLA 1972 1 2 0 2     5 

17 FONTANA MARCO 1974 0 0   4     4 

18 SALAMON DIEGO 1972 0 0         0 

19 DI PIERRO FRANCESCO 1974 0 0         0 

20 SELVA ANDREA 1975 0 0         0 

21 DELPANNO STEFANO 1974               

22 PIANTA ANDREA 1974   0 0         

 
 



 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022  CLASSE UNDER 18 (>2004-2006) 

POS. COGNOME NOME ANNO 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA BONUS TOTALE 

1 MASERATI LUCA 2005 20 20 20 20     80 

2 CASPANI DANILO 2005 0 17 17 17     51 

3 TESTA FRANCESCO 2005   0 15       15 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022 SQUADRE MOTO CLUB 

POS. COGNOME NOME 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA TOTALE 

1 TRIAL DAVID FORNAROLI 45 47 48 57   197 

2 EDOLO 28 31 46     105 

3 GARAFFI MOTO 35         35 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQUARNA ENDURO 2022  SQUADRE CONCESSIONARIO 

POS. NOME 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA TOTALE 

1 HUNTER MOTORCYCLES 30 43 44 47   164 

2 BIKE & CO VOGHERA 48 50       98 

3 MOTORSTORE 10 5       15 

 



 

 

CLASSIFICA TROFEO HUSQVARNA ENDURO 2022   CHALLENGE MOTOREX "NANNI TAMIATTO" 

POS. COGNOME CLASSE 
CASTIGLION 
FIORENTINO 

CITTA DI 
CASTELLO 

EDOLO 
CITTA DELLA 

PIEVE 
VOLTERRA TOTALE 

1 CAMBRIA ELIO 1969 20 20 20 20   80 

2 MOLINARI EDOARDO 1961 17 15 17 15   64 

3 STRAGLIOTTO FABIO 1962 15 13 8 13   49 

4 SALIVA VALERIO 1963 7 17 15 8   47 

5 BIAGIONI MAURO 1963 11 10 13 9   43 

6 PRAZZOLI MASSIMO 1958 9 7 10 11   37 

7 MALANCHIN MARCO 1966 10 8 5 4   27 

8 PARDINI MARINO 1967 13 11       24 

9 BALZARINI LINO 1960 3 4 9 7   23 

10 RIZZA LUCIANO 1957 2 6 6 5   19 

11 RABOTTI FILIPPO 1961 8 2 3 6   19 

12 FARSAT JEAN PHILIPPE 1969     7 10   17 

13 TANI ANGELO 1964       17   17 

14 FRONTI DOMENICO 1961 6 9       15 

15 RIZZO MASSIMO 1970 1 1 11 2   15 

16 FRANGIONI PAOLO 1967 4 5 2     11 

17 RONCHINI NICOLA 1960 5 3       8 

18 VENTURELLI ANDREA 1966     4     4 

19 GRIMALDI ANTONIO 1967       3   3 

20 BERTONI MICHELE 1962     1     1 

21 GENONI GIANMARCO 1969       1   1 

22 GIANNELLI ENZO 1947             

23 CECCATO CRISTIAN 1974             

24 CIABATTI GIULIO 1959             

25 TURCHI STEFANO 1962             

26 FALABRINO PIER MARCO 1965             

27 ARCIDIACONO MASSIMO 1969             

 


